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Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
Nr 54, poz. 535, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
6 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia podatników nie-
mających obowiązku składania zgłoszenia rejestracyj-
nego (Dz. U. Nr 58, poz. 558, z 2007 r. Nr 245, poz. 1808, 
z 2009 r. Nr 222, poz. 1762 oraz z 2011 r. Nr 44, poz. 228) 
w § 1 w pkt 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) lit. b—e otrzymują brzmienie:

„b)  usługi w zakresie kontroli i nadzoru ruchu lot-
niczego, świadczone na rzecz przewoźników 
lotniczych wykonujących głównie przewozy 
w transporcie międzynarodowym,

  c)  usługi związane z obsługą startu, lądowania, 
parkowania, obsługą pasażerów i ładunków 
oraz inne o podobnym charakterze usługi 
świadczone na rzecz przewoźników lotniczych 
wykonujących głównie przewozy w transpor-
cie międzynarodowym,

  d)  usługi świadczone na obszarze portów mor-
skich polegające na obsłudze środków trans-
portu morskiego lub służące bezpośrednim 
potrzebom ich ładunków,

  e)  usługi świadczone na obszarze portów mor-
skich, związane z transportem międzynarodo-
wym, polegające na obsłudze środków trans-
portu lądowego oraz żeglugi śródlądowej lub 
służące bezpośrednim potrzebom ich ładun-
ków,”;

2) lit. i otrzymuje brzmienie:

„i)  usługi polegające na remoncie, przebudowie 
lub konserwacji środków transportu lotniczego 
oraz ich wyposażenia i sprzętu zainstalowane-
go na nich, używanych przez przewoźników  
lotniczych wykonujących głównie przewozy 
w transporcie międzynarodowym,”;

3) po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l)  pozostałe usługi świadczone na rzecz armato-
rów morskich lub innych podmiotów wykonu-
jących przewozy środkami transportu morskie-
go służące bezpośrednim potrzebom środków 
transportu morskiego, rybołówstwa morskiego 
i statków ratowniczych morskich, o których 
mowa w art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy, lub ich ła-
dunków;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 2011 r.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia podatników niemających obowiązku składania 
zgłoszenia rejestracyjnego

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143,  poz. 1199 
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029, 
z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382, z 2008 r. 
Nr 74, poz. 444, Nr 130, poz. 826, Nr 141, poz. 888 i Nr 209, 
poz. 1320, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 116, poz. 979, Nr 195, 
poz. 1504, Nr 201, poz. 1540 i Nr 215, poz. 1666, z 2010 r. 
Nr 57, poz. 357, Nr 75, poz. 473, Nr 107, poz. 679, Nr 226, 
poz. 1476, Nr 238, poz. 1578, Nr 247, poz. 1652 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 332.




